Zmluvné strany sa v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov dohodli, že nájomca je povinný za užívanie predmetu 
nájmu podľa tejto zmluvy uhrádzať prenajímateľovi za celkovú výmeru 117 m2 ročné nájomné 
vo výške 421,20 Eur (slovom: štyristodvadsaťjeden a dvadsať eurocentov).

2

2. Nájomné dohodnuté v odseku 1. tohto článku tejto zmluvy je bez DPH. K nájomnému bude 
pripočítaná DPH v zmysle platného zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty
v znení neskorších predpisov.

3. Okrem nájomného uvedeného v odseku 1.